183/2025, tendo como objeto: 
“Contratação de empresa 
especializada para execução de obra 
comum de engenharia, referente à 
reforma na SRNOROESTE - 
Superintendência Regional Noroeste 
do DER/PR - Departamento de 
Estradas de Rodagem do Paraná –, 
com área de 4.802,81 m² (quatro mil, 
oitocentos e dois e oitenta e um 
metros quadrados), sita à Avenida 
Monteiro Lobato, nº 885, no 
município de Maringá, Paraná, 
conforme planilha orçamentária de 
referência (Anexo XIII) e demais 
Elementos Técnicos Instrutores. 
Protocolo nº 23.185.395-2.” 

DESIGN

[...]

183/2025, tendo como objeto: 
“Contratação de empresa 
especializada para execução de obra 
comum de engenharia, referente à 
reforma na SRNOROESTE - 
Superintendência Regional Noroeste 
do DER/PR - Departamento de 
Estradas de Rodagem do Paraná –, 
com área de 4.802,81 m² (quatro mil, 
oitocentos e dois e oitenta e um 
metros quadrados), sita à Avenida 
Monteiro Lobato, nº 885, no 
município de Maringá, Paraná, 
conforme planilha orçamentária de 
referência (Anexo XIII) e demais 
Elementos Técnicos Instrutores. 
Protocolo nº 23.185.395-2.” 

DESIGN